
Základní popis plnění 
pro 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

. 

~ 

Mobilní aplikace 
"vizua lizace aplikace je pouze i l ustrační 

23.17. 2023 

{\ Czech IT 
~ Academy 



• 

' Czech IT 
Academy 

Obsah 

• 

Obsah ......................................................................................................................................... 1 

1. Uvod ....................................................................................................................................... 2 

1.1. Cíle projektu ...... ....... ...... ........... .. ....................................................... .... ......................... .... ......... ................. ...... 2 

7.2. Zákazník ............ ....... ....................... .. ......................................... ............... .. ......................... ... .............................. 3 

1.3. Tým projektu ...... ........ ...................... ... ............... ........................ ............. ....... ...... .. .. .. ... ............. .............. ... ... ... 3 

1.4. Komunikační plán .............................. .. ........................ ....... ................. ............ ...................... ....................... 3 

2. Analýza trhu ....................................................................................................................... 4 

3. Návrh .................................................................................................................................... 6 

3.1 . Architektura aplikace ............... ..... .......................................... .................................................... ................ 6 

3.2. Funkce aplikace .......... .. .. ...................................... .. ................................ .. ..................................................... 7 

3.3. Uživatelské rozhraní .. .. ....... ...... ................................ ... ................ .. ...... ....................... .. .............................. 8 

3.4 . Integrace s existujícími systémy ................ ...... ...................................................... ........ ...... .. .......... 8 

4. Realizace ............................................................................................................................. 9 

4 .1. Harmonogram projektu ...... .................................................. ........ ............................. ................ .............. 9 

4.2. Hackathon ......................................................... ............. ....... ................. ................. ............ ......... .................... 10 

4 .3. Náklady na vývoj .................... .... ............. .... ............................................ ................................... .. .... ........... . 10 

S. Provoz .................................................................................................................................. 11 

5.1. Administrace aplikace ...................... .......... .. ................................... .......................... ..... ............. .............. 11 

5.2. Podpora už ivatelů ..... ........ .. ........................................... .. .................. ... ................... ............... .................... 12 
• 5.3. Náklady na provoz .... ..................................................... .. .... ........................ ..................... .......... .. .............. 12 

6. Kontaktní osoby ............................................................................................................... 13 

• 

• 



Czech IT 
Academy 

1. úvod 

1.1. Cíle projektu 
Všeobecný cíl projektu: Hlavním cílem projektu je vytvoření mobilní aplikace pro 
Zoologickou zahradu hl. m. Prahy, která má za úkol vylepšit celkový zážitek 
návštěvníků a zároveň zvýšit marketingový dosah. Tato aplikace by měla fungovat 
jako komplexní průvodce a nástroj pro interakci návštěvníků zoo, poskytující 
uživatelům pohodlný přístup k informacím a službám. 

Specifické cíle projektu 
a. Technické cíle 

• Kompatibilita s operačními systémy: Aplikace bude vyvinuta tak, aby 
byla kompatibilní s operačními systémy Android a iOS, čímž bude 
zajištěna dostupnost pro prakticky celé spektrum uživatelů mobilních 
zařízení. 

• Vývojový framework: Aplikace bude implementována ve 
frameworku Flutter, což umožní efektivní multiplatformní vývoj 
a snížení nákladů na údržbu. 

• Využití cloudových technologií: Pro ukládání dat aplikace budou 
využívány cloudové technologie, což zajistí vysokou dostupnost, 
škálovatelnost a bezpečnost dat. 

• Zajištění škálovatelnosti: Vývoj bude realizován s důrazem na 
snadnou škálovatelnost a adaptabilitu na budoucí rozšíření a změny. 

b. Funkční cíle 
• Autentizace uživatele: Umožní návštěvníkům přihlášení do aplikace 

prostřednictvím účtu na sociálních sítích nebo e-mailu, zajišťující 

rychlý a bezpečný přístup . 

• Interaktivní mapa areálu: Poskytne uživatelům detailní a navigačně 
funkční mapu areálu zoo s možností vyhledávání a filtrování 
jednotlivých expozic a služeb. 

• Informace o zvířatech: Nabídne návštěvníkům základní informace o 
zvířatech, včetně zajímavostí, lokalit jejich výskytu a dalších důležitých 
údajů. 

• Akce: Umožní uživatelům prohlížet nadcházející akce, s možností 
nastavení připomenutí pro vybrané události. 

• Nákup vstupenek: Poskytne funkci pro nákup jednorázových i 
permanentních vstupenek přímo prostřednictvím aplikace. 

• Uživatelský profil: Umožní uživatelům ukládat osobní údaje, historii 
návštěv a další informace v rámci jejich osobního profilu v aplikaci. 

• 



• 

. Czech IT 
Acactemy 

c. Marketingové cíle 
• 

• Zlepšení brandingu a povědomí: Posílení značky pražské zoo a 
zvýšení povědomí o jejích hodnotách a poslání prostřednictvím 
digitálních kanálů . 

1.2. Zákazník 
Název zákazníka: Zoologická zahrada hl. m. Prahy 
Typ zákazníka: příspěvková organizace 

Primární kontakt:
Ema
Tel. : 

Očekávání od projektu 
• Funkčnost: Aplikace by měla splnit všechny požadavky na funkčnost 

specifikované v kapitole "l.l. Funkční cíle". 
• Uživatelská přívětivost: Aplikace by měla být snadno použitelná pro široké 

spektrum uživatelů, včetně rodin s dětmi a seniorů . 

• Spolehlivost a bezpečnost: Zákazník očekává, že aplikace bude stabilní, 
rychlá a bezpečná pro ukládání osobních údajů uživatelů. 

• Scalability: Zákazník požaduje, aby aplikace byla škálovatelná a schopna 
přizpůsobit se budoucím rozšířením a změnám . 

• Jazykové verze: čeština, angličtina, němčina, polština 

• 
1.3. Komunikační plán 

Schůzky se zákazníkem poskytují platformu pro pravidelnou komunikaci a 
udržují oboustranně efektivní vztah. Tyto schůzky jsou naplánovány jedenkrát (v 
pozdějších fázích častěji) měsíčně, aby se zajistilo, že jak tým projektu, tak zákazník 
jsou plně informováni o pokroku a mají možnost vyjádřit připomínky nebo nové 
požadavky. Cílem těchto schůzek je nejen poskytovat aktualizace o pokroku 
projektu , ale také sbírat zpětnou vazbu od zákazníka, diskutovat o případných 
změnách v požadavcích, a řešit jakékoli otázky nebo problémy, které mohou 
vzniknout. Efektivní komunikace na těchto schůzkách pomáhá zajistit, že projekt 
zůstává v souladu s očekáváním zákazníka a přispívá k včasnému a úspěšnému 
dokončení projektu . 

• 



Czech IT 
Academy 

2. Analýza trhu 

San Diego Zoo 

Odkaz: https://apps.apple.com/us/app/san-d iego-zoo-travel-guide/id7438057927 

Klíčové funkce a charakteristiky 
Aplikace nabízí zajímavé funkce, jako je interaktivní mapa s GPS sledováním, filtry 
a vyhledávání. Nabízí stručné informace o zvířatech a aktuální novinky včetně 
eventů, plánování trasy a dalších. Aplikace umožňuje ukládání existujících 
vstupenek, ale ne jejich nákup. 

Uživatelské rozhraní 
Rozhraní aplikace je jednoduché a přehledné, což odpovídá jejím účelům . Hlavním 
tahákem v oblasti Ul je plánek zoo, který je příjemný a propracovaný. Na druhou 
stranu, záložka Explore se stylisticky liší od ostatních a hůře zapadá do designu 
aplikace. Aplikace celkově působí šablonově . 

Unikátní funkce 
Jako unikátní se jeví funkce plánování návštěvy, kde lze vytvořit seznam atrakcí a 
určit jejich pořadí. Nicméně praktické využití této funkce může být omezené. 

Hodnocení 
Aplikace se těší výbornému ohlasu uživatelů (4,9 hvězdiček) . Nejvíce pochvalované 
funkce jsou: možnost sledování lokace v zoo a interaktivní mapa. 

Blackpool Zoo 
Odkaz: https:l/apps.apple.com/gb/app/blackpoo!-zoo-official-app/id907747375 

' 

Klíčové funkce a charakteristiky 
Aplikace Blackpool Zoo se jeví méně kvalitní ve srovnání s aplikací San Diego Zoo, 
přestože nabízí více funkcí, včetně možnosti přímého nákupu vstupenek. Celkově 
působí nedokončeně. 

Uživatelské rozhraní 
Rozhraní aplikace je nepřehledné a používá netradiční navigační koncepty, které 
mohou být pro běžného uživatele matoucí. Dále trpí problémy s výkonem, zejména 
při načítání mezi záložkami, což může být způsobeno jejím webovým původem . 

Unikátní funkce 
Jedná se o nabídku doporučených tras pro návštěvníky a výraznou integraci s 
webovými stránkami. Většina obsahu je prezentována na webových stránkách, 
nikoli přímo v aplikaci . 



Czech IT 
Acaáemy 

Hodnocení 
Vzhledem k omezenému počtu hodnocení je těžké vytvořit závěry o oblíbenosti 
aplikace. Z dostupných informací se ale zdá, že aplikace není příliš úspěšná . 

Columbus Zoo 

Odkaz: 

aquarium/id6448553557 

https://apps.apple.com/us/app/columbus-zoo-and-

Aplikace Columbus Zoo je funkcemi a uživatelským rozhraním totožná jako 
aplikace San Diego Zoo, je možné tedy vyvodit závěr , že se jedná o šablonu . 

• 

• 

• 



Czech IT 
Acaóemy 

3. Návrh 

3.1. Architektura aplikace 

'. 

• 



Czech IT 
Academy 

3.2. Funkce aplikace 

• 



Czech IT 
Academ" 

.. 

• 



Czech IT 
Acaoemy 

3.4. Integrace s existujícími systémy 

• 

• 

• 



Czech IT 
Academy 

4.1. Harmonogram projektu 

Fáze Název Období Obsah 

.. 

• 



Czech IT 
Academy 

4.2. Hackathon 
V rámci projektu bude realizován dvoudenní hackathon pro studenty středních a 
vysokých škol (do 20 účastníků) . V rámci něho budou navrženy a prototypizovány 
funkce pro možnou budoucí implementaci, které by mohly tuto aplikaci originálně 
obohatit. 

Hackathon se bude pořádat tématicky v prostorách zoo. Technické vybaven í 
akce zajistí česká IT Akademie spolu s celkovou organizací. 

4.3. Náklady na vývoj 

Položka Hodiny Hodinová sazba Cena 

Management a back office 
overheads 80 1 000 Kč 80 000 Kč 

Projektová specifikace 30 1 000 Kč 30 000 Kč 

Ul design 90 1 000 Kč 90 000 Kč 

Frontend vývoj 300 1 000 Kč 300 000 Kč 

Backend vývoj 200 1 000 Kč 200 000 Kč 

Testování 70 1 000 Kč 70 000 Kč 

Zkušební provoz 30 1 000 Kč 30 000 Kč 

Nasazení 30 1 000 Kč 30 000 Kč 

Integrace ENG jazykové mutace 30 1 000 Kč 30 000 Kč 

SW licence x 5 měsíců o 62 020 Kč 

Hackathon 50 000 Kč 

* viz. Cenová nabídka Zoo Praha.pdf 

• 



Czech IT 
Acaóemy 

S. Provoz 
česká IT Akademie bude zaj išťovat provoz mobilní aplikace Zoo Praha, včetně 
nezbytných aspektů jako jsou technická údržba, zabezpečen í a uživatelská 
podpora . Důležitou součástí této spolupráce je efektivní správa systému, která 
zahrnuje hosting, administraci a sledování funkčnosti aplikace. Náklady na tento 
provoz budou fakturovány měsíčně . 

Údržba 
Údržba aplikace obsahuje tyto nutné úkony: 



Czech IT 
Academy 

5.2. Podpora uživatelů 
Provoz aplikace zahrnuje nejen samotné spuštění a udržování aplikace, ale také 
důležitou složku týkající se podpory uživatelů a sběru zpětné vazby, což je klíčovým 
prvkem pro další vylepšování a rozvoj aplikace. 

• 



Czech IT 
Rcademy 

6. Kontaktní osoby 
Projektový manažer 

• 

• 

• • 

Stakeholder manažer 
• 

• 

• 

• 

• 

.. 

• 

• 



Cenová nabídka 
pro 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

Mobilní aplikace 
*vizua lizace aplikace je pouze il ustrační 

23. 77. 2023 

{\ Czech IT 
~ Rcademy 



Czech IT 
Rcademy 

Verze 1 - Kompletní aplikace 

• 

Položka 

Management a backoffice overheads 

Projektová specifikace 

Ul design 

Frontend vývoj 

Backend vývoj 

Testování 

Zkušební provoz 

Nasazení 

Integrace jazykových mutací 

SW licence x 6 měsíců 

Hackathon 

Celková cena: 1 349 424 Kč 

Odhad hodin práce: 1125 hodin 
Doba realizace: 5-6 měsíců 
Vývojový tým: 6 členů 
+ Hackathon v rámci vývoje aplikace, spolková činnost česká IT Akademie z.s. 



• 

Czech IT 
Academy 

Rozklad položek nákladů 
a. Management a backoffice overheads 

Řízení projektu 
- Administrativní a podpůrné služby 

Komunikace a koordinace 
b. Projektová specifikace 

Detailní popis projektu nebo dané fáze 
Požadavky na mobilní aplikaci 
Požadavky na backend 
Uživatelské scénáře 

- Technologický stack a architektura 
Harmonogram prací 

- Analýza rizik 
Kritéria pro přijetí a validaci 

C. Ul design 
Uživatelské rozhraní a jeho prvky 
Responzivní a adaptivní design 

d . Frontend vývoj 
- Vývoj uživatelského rozhraní (uživatel, servis) 

Integrace s backendem 
Ladění a debugging 
Dokumentace 

e. Backend vývoj 
- APi vývoj 

Databázový design a implementace 
Integrace s externími službami 

• - Zabezpečení 
- Škálování a optimalizace 

Ladění a debugging 
Dokumentace 

f. Testování 
- Testování funkčnosti 

I nteg račn í testování 
Nasazení v testovacím prostředí 
Správa zkušebního provozu 

- Zpětná vazba 
g . Nasazení 

Příprava produkčního prostředí 

Nasazení backendových služeb 
Dokumentace 
Spuštění do produkce 
Školení administrátorů 

h. SW licence 
Licence pro vývojové nástroje a p rostředí 
Licence pro administrativní systémy 
Licence pro knihovny 

• 

• 



Splash screen 

Spouštění aplikace zahájí vždycky tzv. splash screen, který 
se bude moc modifikovat. Tudíž bude moc být třeba logo v 
tématických barvách ročního období či speciálních akci. 

Přihlášení do aplikace 

Po načtení aplikace se uživatel musí přihlásit (pokud už účet 
má, aplikace přejde rovnou na hlavní obrazovku). Uživatel se 
bude moc přihlásit pomocí e-mailu, Facebooku, Google nebo 
Apple 1D. 

ZOO PR liA 

Příloha 2 

ZOO HA 

Přihlášeni pomoci e•mallu 

Přihlašeni pomoci Facebooku 

Příhlašeni pomocí Google 

Přihlášeni pomoci Apple 1D 



Mapa 

Hlavní složkou aplikace je interaktivní mapa zoo, která se 
bude řídit funkcemi aplikace jako jsou např. filtry, navigace 
a další. 

ZOO P' HA 

Možnosti po přihlášení 

Po přihlášeni do aplikace bude uživatel dotazován, zda chce 
používat lokalizační funkce aplikace. 

Tato notifikace je v telefonech dána defaultně , tudíž pokud 
nepovolí polohové funkce, nebude mu aplikace nabízet 
žádný banner ani jeho aktuální polohu na mapě. 

ZOO iA 

.. 



Uživatel není v zoo 

Aplikace dle GPS lokace uživatele určí, zda je či není v zoo. 
Dle toho se bude přizpůsobovat banner nad hlavním menu. 
V případě, že v zoo nebude, tak mu bude aplikace nabízet 
vstupenky a možnosti cest do zoo + parkování. 

Uživatel je v zoo 

V případě, že uživatel v zoo už je, tak se banner změní a 
bude upozorňovat na nejbližší akce dějící se v zoo. Komento
vaná krmení, vernisáže atp. Zároveň si bude moc otevřít 
program na celý den a nastavit si upozornění na jednotlivé 
akce. Dle polohy uživatele ho pak aplikace upozorní, že je 
potřeba vyrazit např. na komentované setkání vombatů. 



Uživatelský profil 

Uživatelský profil bude obsahovat základní údaje o uživateli, 
které si bude moc měnit. Dále pak své vstupenky a perma
nentky, historii transakcí a list podporovaných zvířat. Uživatel 
si bude moc zadat, zda chce dostávat novinky ze zoo 
pomocí notifikací či ne. 

~~ 
.tt" 
ZOOPRAHA 

Vyhledávání 

Umožňuje fulltextové vyhledávání, včetně našeptávače, které 
následně ukáže krátkou informaci o hledaném objektu + 

navigaci k danému cíli. 

zoo 1A 



Filtry 

Dokáže po kliknutí na mapě zobrazit pouze restaurace, 
toalety, zvířata, pavilony, obchody, dětská hřiště, Informační 
centrum, relaxační plochy či místa setkání k zážitkům a 
komentovaným krmení/ filtry lze kombinovat. 

Po rozkliknutí se na mapě zobrazí obrázek a malé info o 
místu s možností navigací na dané místo, po dosažení cíle 
může vyskočit pop-up s informací a možností podpory. 

ZOO P HA 

Hlavní menu 

Tlačítko domu (přesune uživatele na hlavní obrazovku, kde je mapa) . 

Kalendář (zobrazuje nadcházející komentovaná krmení a události v zoo 
s možností notifikací a navigace, zobrazuje i zakoupené zážitky uživatelem) . 

Plánovač tras (zobrazuje námi doporučené trasy, bezbariérové + dává mož
nost vytvoření si vlastn I trasy) . 

Nákup vstupenek, podpora zoo, zážitky a parkování veškeré nákupy probíhají 
v rámci aplikace (dle Absolooku v tom technicky není žádný problém). 

lnfo (Jak se k nám dostat. otevírací doba, hlavní sponzoři zoo, FAQ, GDPR 
a nastavení aplikace - změna jazyka, zrušení odběru newsletterů a notifikací). 

~~ 

''" ZOO PRAHA 



dir ·ct 
pojišťovna 

Certifikát pojištění 
odpovědnosti za újmu 

Direct pojišťovna, a.s. potvrzuje, že podnikatel 

Česká IT Akademie, z.s. 

IČ: 17863201 

má sjednané pojištění odpovědnosti v rámci pojištění podnikání. 

Číslo smlouvy: 9020019751 

Počátek pojištění: 16. 12. 2023 

Konec pojištění: 

Limit plnění: 

Spoluúčast: 

Územní rozsah : 

Brno 16. 12. 2023 

Pavel Řehák 

na dobu neurčitou 

10000 000 Kč 

10 000 Kč 

ČR 

Předseda představenstva 

Michal Řezníček 

Místopředseda představenstva 

Certifikát je osvědčením o pojištění. Platí pouze společně s pojistnou smlouvou, všeobecnými pojistnými 
podmínkami pro pojištění podnikání VPPP-03/2019 a doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění 

odpovědnosti za újmu DPPPO-03/2019. Certifikát neměn í a ani žádným jiným způsobem nedoplňuje rozsah krytí 
uvedený ve stávající pojistné smlouvě č íslo 9020019751. 

Oirect pojišťovna, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, 602 00 Brno • lČ : 250 739 58 • DIČ: CZ 699 004 195 • zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl 8, vložka 3365 • direct.cz 



dir ct 
pojištovna 

Návrh pojistné smlouvy 
pojištění podnikání 

.. 

Číslo pojistné smlouvy: 9020019751 

Přehled Vašeho pojištění 

Zájemce: 

Sídlo: 

Česká IT Akademie, z.s., IČ 17863201 

Preslova 72/25, Praha, 15000 

Co chcete pojistit 

O Budovy 

O Zásoby 

Stroje, elektronika a ostatní vybavení 

Odpovědnost za újmu 

Přerušení provozu 

O Asistence k budovám 

Které škody jsou vyloučeny? 

Do jaké částky 

není pojištěno 

není pojištěno 

není pojištěno 

10 000 000 Kč 

není pojištěno 

není pojištěno 

Nebudeme hradit škody, které byly způsobeny úmyslně. Škody, které nastaly před počátkem pojištění. Škody, které 
nastaly v rozporu se sjed nanými pojistnými nebezpečími, která jsou definována ve Slovníku pojmů pro pojištění 
podnikání. Dále nebudeme hradit škody způsobené tak, jak je uvedeno v článcích „Kdy a za co nebudeme plnit" 
v jednotlivých všeobecných či doplňkových pojistných podmínkách pro pojištění podnikání. 

Co dělat při škodě 
Jestliže Vám nastane škoda na pojištěném majetku nebo ji někomu způsobíte vy, oznamte nám ji prosím na 
telefonu (+420) 221 221 221 nebo prostřednictvím webového formuláře na našich stránkách direct.cz. 
Pokud budete potřebovat pomoc naší asistenční služby, kontaktujte ji prosím na telefonu (+420) 291 291291. 

Další upozornění 
Parametry pojištění jsou uvedeny dále v pojistné sm louvě a v pojistných podmínkách. 

Zájemce zaplacením pojistného uvedeného v této smlouvě potvrzuje, že: 

• žádá o pojištění z vlastního podnětu na základě doporučení ze strany zprostředkovate le nebo pojišťovny; 
• záznam zjednání je úplný a pravdivý; 
• pojištění odpovídá jeho požadavkům a potřebám. 

Nesouhlas se záznamem z jednání může zájemce projevit nezaplacením pojistného uvedeného v této smlouvě . 

Datum tisku : 15 . 12. 202311:37:49 
Oirect pojišťovna , a.s., se sídlem Nové sady 996/2S, 602 00 Brno• IČ : 250 739 58 • Dit: CZ 699 004195 • zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddll B, vložka 3365 • direct .cz 1/5 



dir ct 
pojišfovna 

Návrh pojistné smlouvy 
pojištění podnikání 

Smluvní strany 

Smlouvu sjednává (pojistník): 

IČ: 

Síd lo: 

Telefon: 

E-mail: 

Obor podnikání: 

Česká IT Akademie, z.s . 

17863201 

Preslova 72/25, Praha, 15000 

Číslo pojistné smlouvy: 9020019751 

Hodnota příjmů za posledních 12 měsíců: 

Pojistník je shodný s pojištěnou osobou. 

Pojišťovna : Direct pojišťovna, a.s., IČ 25073958, DIČ CZ699004195, zapsána 

Sídlo: 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, 
vložka 3365 

Nové sady 996/25, Brno, 602 00 

Telefon : +420 221 221 221 

info@direct.cz E-mail: 

Pojištění se nevztahuje a z pojištění nevzniká právo na pojistné plnění ze škodních událostí, poku9 by se tak 
pojišťovna dostala do rozporu se zákonem o provádění mezinárodních sa nkcí. 

Pojištění se nevztahuje na rizika a činnosti: 

Datum tisku: 15 . 12. 2023 11:37:49 
Direct pojišťovna, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, 602 00 Brno• I Č; 250 739 58 • DIČ: CZ 699 004 195 • zapsaná v obchod nim rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365 • direct.cz 2/5 



dir ct 
pojišfovna 

Návrh pojistné smlouvy 
pojištění podnikání 

Pojištění odpovědnosti za újmu 

Pojištění je platné na území ČR 

Pojistná nebezpečí 

Obecná odpovědnost za újmu 

Náhrada zdravotní pojišťovně a orgánům 
sociálního zabezpečení 

Odpovědnost za věci převzaté a užívané 

Odpovědnost za škodu způsobenou vadným výrobkem 
nebo vadně vykonanou prací zjištěnou po předání 

Čistá finanční škoda 

Nemajetková újma 

Odpovědnost za věci vnesené a odložené 

Onemocnění z potravin 

Zvolená spoluúčast 

Roční pojistné po slevě 

Důležitá upozornění 

Číslo pojistné smlouvy: 9020019751 

Kolik nejvíce vyplatíme a jakým způsobem 

Výše uvedené pojištění se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění podnikání označenými jako 
VPPP-03/2019. Pojištění odpovědnosti za újmu se dále řídí doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění 
odpovědnosti za újmu DPPPO-03/2019. Pojištění odpovědnosti za újmu nenahrazuje pojištění profesní 
odpovědnosti, kterou definuje zákon . 
Neplatíme škodu vzniklou na věci , na které pojištěný vykovával objednanou činnost, protože byla činnost vadně 
provedena . Například když pracoval neodborně, nedodržel návod, technickou normu nebo běžný postup. 

Neplatíme škodu způsobenou vadným výrobkem, který byl uvedený na trh před počátkem pojištění ani škodu 
způsobenou vadně vykonanou prací zjištěnou po předání, která byla vykonána před počátkem pojištění. 

Odchylně od bodu 7.22 DPPPO-03/2019 zaplatíme škodu na vozidle, které jste převzali k provedení objednané 
činnosti. 

Datum tisku: 15 . 12. 202311 :37:50 
Direct pojišťovna, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, 602 00 Brno• IČ : 250 739 58 • DIČ: CZ 699 004195 • zapsaná v obchod nim rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365 • direct.cz 3/5 



dir ct 
pojišťovna 

Návrh pojistné smlouvy 
pojištění podnikání 

Rekapitulace 

Celkové výsledné roční pojistné před slevou 

Výše slevy 

Celkové výsledné roční pojistné po slevě 

Frekvence placení 

Výše splátky pojistného 

Datum sjednání pojištění 

Datum počátku pojištění 

Datum ukončení pojištění 

Ke vzniku pojištění dojde připsáním pojistného 

ve výši 

na účet čís lo 

pod variabilním symbolem 

nejpozději do 

Identifikace zprostředkovatele 

Zprostředkovate l pojištění : 

Čís lo společnosti: 

Obchodník: 

Číslo obchodníka : 

Telefon: 

E-mail: 

Datum tisku: 15 . 12. 202311:37:50 

DIRECT.CZ 

 

DIRECT.CZ 

 

221221221 

info@direct.cz 

Číslo pojistné smlouvy: 9020019751 

15. 12. 2023 

16. 12.2023 

na dobu neurčitou 

Direct pojišťovna, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, 602 00 Brno• IČ: 250 739 58 • DIČ: CZ 699 004 195 • zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365 • direct.cz 4/5 



dir ct 
pojišťovna 

Návrh pojistné smlouvy 
pojištění podnikání 

Číslo pojistné smlouvy: 9020019751 

Zpracování osobních údajů 

Pojistitel zpracovává osobní údaje pojistníka a dalších osob uvedených na smlouvě . Hlavním důvodem zpracování 

je sjednání, uzavření a plnění smlouvy, dodržování právních povinností a také ochrana oprávněných zájmů 

pojistitele či pojistníka, případně zájmů dalších osob, kterých se zpracování týká nebo může týkat (pojištěné osoby, 

poškození apod.) . Mezi oprávněné zájmy patří i přímý marketing spočívající v zasílání obchodních sdělení, která se 
týkají naší činnosti, produktů a služeb. Součástí zpracování může být i předání osobních údajů ostatním 

pojišťovnám , jakož i sdružením pojišťoven, popř. do jiných států, je-li to nezbytné pro ochranu nebo výkon práv 

(včetně prevence podvodu) a pro plnění povinností plynoucích z pojistné smlouvy. Při zpracování osobních údajů 
se řídíme všemi pravidly stanovenými právními předpisy. 

Vaše prohlášení 

Pojistník prohlašuje, že na všechny otázky odpověděl pravdivě a úplně a nezatajil ve svých odpovědích nic 
podstatného v souladu s ustanoveními§ 2788 zákona č . 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění (dále jen 
"Občanský zákoník") . 

Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením této pojistné smlouvy seznámen se všemi skutečnostmi a údaji 
v souladu s ustanovením§ 2760 Občanského zákoníku. 

Pojistník prohlašuje a zap lacením pojistného stvrzuje, že převzal před uzavřením této pojistné smlouvy pojistné 
podmínky a další dokumenty vztahující se k předmětnému pojištění: 

• předsmluvní informace PIP-01/2019, 

• pojistnou smlouvu, 

• pojistné podmínky, na které tato smlouva odkazuje, 

• sazebník poplatků a odměn Sazebnik-01/2019, 

• slovník pojmů SPP-03/2019, 

• informace o zpracování osobních údajů IZOS-01/2019 a svých právech, zejména právu na informace, přístup 

k údajům a jejich přenositelnost, právu na opravu, výmaz nebo omezení, a právu podat námitky proti 
zpracování prováděnému na základě oprávněných zájmů. 

Dále pojistník prohlašuje, že převzal pojistnou smlouvu a že byl pojišťovnou upozorněn na případné nesrovnalosti 

mezi nabízeným pojištěním a pojistníkovými požadavky v souladu s ustanovením§ 2789 Občanského zákoníku. 

Pojišťovna Vám předkládá tento návrh pojistné smlouvy, jež můžete přijmout zaplacením pojistného ve výši 

uvedené v tomto návrhu do 23 . 12. 2023. Smlouva bude uzavřena dnem zaplacení pojistného. 

PavelAehák 
Předseda představenstva 

Datum tisku : 15 . 12.2023 11:37:50 

Michal Aezníček 
Místopředseda představenstva 

Direct pojišťovna, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, 602 00 Brno• r č: 250 739 58 • DI Č: CZ 699 004195 • zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365 • direct.cz 5/5 




